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POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie I etapu systemu sygnalizacji pożaru wraz z systemem nagłośnienia alarmowego w SP ZOZ „REPTY” GCR  GCR/17/W/2009
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące zapytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1.  Czy ze względu na brak w budynkach, w których będzie wykonywana instalacja DSO, sufitów podwieszanych, 
Zamawiający wymaga stosowania listew maskujących przewody instalacji DSO, np: listwa LN 40x40 ?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający wymaga stosowania listew maskujących przewody tam gdzie wymaga tego 
estetyka pomieszczenia.
2.   Czy wykonanie pomiarów zrozumiałości mowy systemu DSO leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego ?

Odpowiedź brzmi:  Wykonanie w/w pomiarów leży po stronie Wykonawcy.
3.   Proszę o podanie informacji, czy przedmiotowe zadanie podlega stawce podatkowej od towarów i usług (na podst. Zezwolenia Ministra Finansów) różnej od 22%?
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z Rozdziałem 1a „Interpretacje przepisów prawa podatkowego” ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) interpretacje prawa podatkowego wydają na wniosek zainteresowanych podmiotów organy enumerycznie wskazane w ustawie. Równocześnie wyjaśnia się, że interpretacja ta nie mieści się w granicach obowiązków Zamawiającego określonych w art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych.
4.  Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dysponuje zamykanym pomieszczeniem które będzie w stanie udostępnić Wykonawcy do składowania materiałów niezbędnych do realizacji przedmiotowego zadania. 
Odpowiedź brzmi:  Nie dysponuje. 
5.   Proszę o podanie informacji czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy pokrycia kosztów związanych ze zużyciem mediów (energii elektrycznej oraz wody)?
Odpowiedź brzmi:  Nie wymaga.
6. Zgodnie z art. 29 ust. 2-3 oraz z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (z późn. zm.), dot. uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców, istnieje możliwość zastosowania rozwiązania „równoważnego” w stosunku do zaproponowanego przez Zamawiającego.

Czy w przypadku zaproponowania rozwiązania równoważnego Zamawiający wyraża zgodę na zmianę obmiaru w 
przypadku, gdy w równoważnym proponowanym systemie materiał występuje w innej ilości?

Odpowiedź brzmi:  Tak
7. Proszę o udzielenie informacji, czy w przypadku zamiany systemu na równoważny, jeżeli w proponowanym systemie nie występuje poniżej podany element lub jest on zintegrowany z innym elementem Wykonawca może wpisać w odpowiedniej pozycji norma 0 i cena jednostkowa 0. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis?

Odpowiedź brzmi:  Tak
8. Proszę o uszczegółowienie w jakiej formie Wykonawca zobowiązany jest dołączyć kosztorys do składanej oferty? Prosimy o zamieszczenie wzoru wymaganego kosztorysu, lub informacji, iż z uwagi na rozliczenie ryczałtowe, kosztorys będzie miał tylko charakter pomocniczy i nie będzie stanowił podstawy do odrzucenia oferty.


Odpowiedź brzmi:  Kosztorys szczegółowy.
9. Czy do oferty należy dołączyć podpisany wzór umowy oraz czy należy niniejszy projekt umowy również uzupełnić o informacje, które są określone już na etapie przygotowania ofert?

10. 
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie wymaga uzupełnienia projektu umowy, wystarczy dołączyć do oferty 
zaparafowany projekt umowy.
11. Proszę o zamieszczenie schematu ideowego dla instalacji DSO.


Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie posiada takiego schematu.
12. W Pkt 7 projektu wykonawczego jest mowa o montażu urządzenia transmisji alarmu do PSP. Czy mamy przez to rozumieć, że dostawa i montaż tego urządzenia jest w naszym zakresie? Jednocześnie zaznaczamy, iż urządzenie to nie występuje w przedmiarze.


Odpowiedź brzmi:  Urządzenie transmisji alarmu nie wchodzi w zakres przetargu.
13. Proszę o wyjaśnienie rozbieżnościami w ilościach pomiędzy przedmiarem oraz projektem a rysunkami. Po zliczeniu elementów z rysunków dla części objętych I etapem stwierdzamy następujące różnice:

	LP
	Urządzenie
	JM
	PRZEDMIAR/
PROJEKT
	RYSUNKI

	1
	GŁOŚNIK ŚCIENNY LBC3018/00
	szt
	594
	491

	2
	CZUJKA OPTYCZNA DP2061
	szt
	694
	610

	3
	CZUJKA TERMICZNA DT2061
	szt
	31
	9

	5
	ROP DM2000
	szt
	37
	30

	6
	MODUŁ IO2034
	szt
	9
	6



Proszę jednoznacznie określić, które z podanych wyżej ilości będą podlegały zabudowaniu i jakie należy przyjąć ilości 
w kosztorysie.


Odpowiedź brzmi: Prosimy przyjąć ilości określone w przedmiarze.
14. Czy Zamawiający dysponuje podkładami obiektu w wersji elektronicznej? Są one konieczne do wykonania dokumentacji powykonawczej.


Odpowiedź brzmi:  Tak
15. Czy projekty wykonawcze systemów SAP i DSO są zatwierdzone przez Rzeczoznawcę ds. p. poż. ?

Odpowiedź brzmi:  Tak
16. Zgodnie z zaleceniami CNBOP, w przestrzeniach między stropem właściwym a podwieszanym można nie stosować dodatkowego poziomu czujek gdy odległość pomiędzy stropem właściwym a podwieszanym nie przekracza 0,8m. Czy w związku z tym, iż w projekcie nie ma wskaźników zadziałania mamy przez to rozumieć, iż w żadnym z pomieszczeń objętych niniejszym postępowaniem nie ma konieczności zastosowania drugiego poziomu czujek?


Odpowiedź brzmi:  Tak
17. W przedmiarze dla instalacji DSO, dla potrzeb zamocowania systemu znajdują się tylko uchwyty kablowe. Czy Zamawiający ma świadomość, iż wszystkie kable (w kolorze czerwonym) będą przebiegały po ścianie, w sposób widoczny, be żadnej osłony?


Odpowiedź brzmi:  Zamawiający ma świadomość.
18. W projekcie znajduje się informacja, iż cały obiekt stanowi jedną strefę pożarową. Czy w związku z tym, w przypadku wystąpienia alarmu pożarowego, w całym obiekcie nadawany będzie jeden komunikat?


Odpowiedź brzmi:  Tak
19. Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.


Odpowiedź brzmi:  Wewnętrzny dokument do wglądu w siedzibie Zamawiającego.
20. W związku z odpowiedzią Zamawiającego nr 17 z dnia 12.03.2009 proszę o uszczegółowienie czy kabel HDGs3x2,5 należy przyjąć zamiennie zamiast kabla YDY czy niezależnie? Jeżeli należy go przyjąć dodatkowo to proszę o podanie pozycji, w której należy go uwzględnić i w jakiej ilości.


Odpowiedź brzmi:  Zamiennie.
21. W związku z odpowiedzią Zamawiającego nr 19 z dnia 12.03.2009 proszę o uszczegółowienie czy masę uszczelniającą ognioochronną należy przyjąć w pozycji dla przebijania otworów?


Odpowiedź brzmi:  Tak

     Z poważaniem










      Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

Telefony: (032) 384-70-71, 285-30-71, 384-63-17

tel/fax: (032)285-41-23

www.repty.pl, e-mail: repty@repty.pl 

Nr Konta: ING Bank Śląski Katowice /o Tarnowskie Góry
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